
令和４年１月１７日 

保護者の皆様 

小平第十三小学校 

校 長 早川 和男 

 

 

学校公開日（道徳授業地区公開講座）中止のお知らせ 

 

 

 保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上

げます。また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、ありが

とうございます。 

 

さて、最近の新型コロナウイルスの感染者数は、オミクロン株の爆発的な感

染拡大により急激に増加の傾向で、本校においても影響が出始めており、この

状況に対応することが急務となっています。 

 このような状況を鑑み、大変心苦しいのですが、１月２２日（土）に予定して

おりました学校公開日（道徳授業地区公開講座）を中止し、授業を行わない週休

日（休業日）とさせていただくことといたしました。 

 学校でのお子様の様子を参観されることを心待ちにしていらっしゃった方も

多いかと存じますが、何卒、ご理解をいただきますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 

 

 

 

 

連絡先 

小平第十三小学校  

副校長 後藤 茂敦 

０４２－３４２－１７６２  


